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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, w trybie rozeznania rynku pn.
Jnwentaryzacje przyrodnicze w obszarach Natura 2000: taka w Beczkowicach PLH100004,
Dolina Srodkowej Pilicy PLH100008, Lipickie Mokradta PLH100025, taki Ciebtowickie

PLH100035"

Zamawiajgcy dokonat oceny i poréwnania ztozonych ofert zgodnie z zapytaniem

ofertowym, przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy kierowat sig kryteriami:
1. Cena za wykonanie przedmiotu zaméwienia — 60 punktow,
2. Termin wykonania zamoéwienia — 20 punktow,
3. Aspekty srodowiskowe — 20 punktow.
Niniejszym Zamawiajgcy informuje, iz w niniejszym postepowaniu:

L. Wybrano najkorzystniejsze oferty:

e w Czescil, II, lll, IV zamodwienia:
Narodowa Fundacja Ochrony Srodowiska, ul. Erazma Ciotka 13, 01-445 Warszawa

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Przedmiotowa oferta jest najkorzystniejsza pod katem kryteriow oceny ofert
okreslonych zapytaniu ofertowym. Wybrany Woykonawca spetnia warunki udziatu

w postepowaniu opisane przez Zamawiajgcego w zapytaniu ofertowym.

Il. Ziozono nastepujace oferty, ktérym przyznano nastepujaca punktacje:
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Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta

Cena
ofertowa z
formularza
brutto [zf]

Termin
realizacji
[data rrrr-

mm-dd]

Punkty wg
kryterium
cena
ofertowa z
formularza

Punkty wg
kryterium
termin
realizacji

Punkty wg
kryterium
aspekty
srodowisk
owe

Suma
punktow

Miejsce/
Uwagi

CZESC |

KRAMEKO sp. z 0.0.
ul. Mazowiecka 108,
30-023 Krakéw

32 841,00

2020-09-21

17,98

20,00

20,00

57,98

Narodowa Fundacja Ochrony
Srodowiska

ul. Erazma Ciotka 13,

01-445 Warszawa

9 840,00

2020-08-21

60,00

20,00

20,00

100,00

EKOLESNER - Emilia Lesner
ul. Piotrkowska 2,
98-100 task

12 177,00

2020-09-21

48,48

20,00

20,00

88,48

CzeSC Il

KRAMEKO sp. z 0.0.
ul. Mazowiecka 108,
30-023 Krakéw

34 440,00

2020-11-20

13,93

20,00

20,00

53,93

1}

Narodowa Fundacja Ochrony
Srodowiska

ul. Erazma Ciolka 13,

01-445 Warszawa

7 995,00

2020-11-20

60,00

20,00

20,00

100,00

EKOLESNER - Emilia Lesner
ul. Piotrkowska 2,
98-100 task

11 193,00

2020-11-20

42,86

20,00

20,00

82,86

CZESC

KRAMEKO sp. z 0.0.
ul. Mazowiecka 108,
30-023 Krakéw

68 880,00*

2020-10-20

4,82

20,00

20,00

44,82

Narodowa Fundacja Ochrony
Srodowiska

ul. Erazma Ciotka 13,

01-445 Warszawa

5535,00

2020-10-20

60,00

20,00

20,00

100,00

EKOLESNER - Emilia Lesner
ul. Piotrkowska 2,
98-100 Lask

6 396,00

2020-10-20

51,92

20,00

20,00

91,92

* Zamawiajacy poprawit oczywista omytke rachunkowg w formularzu cenowym oraz formularzu ofertowym

CZESC IV

ztozonym przez Wykonawce

KRAMEKQO sp. z 0.0,
ul. Mazowiecka 108,
30-023 Krakow

34 440,00

2020-10-20

10,71

20,00

20,00

50,71

Narodowa Fundacja Ochrony
Srodowiska

ul. Erazma Ciotka 13,

01-445 Warszawa

6 150,00

2020-10-20

60,00

20,00

20,00

100,00

EKOLESNER - Emilia Lesner
ul. Piotrkowska 2,
98-100 task

6 396,00

2020-10-20

57,69

20,00

20,00

97,69




lll. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupéw.
IV. Odrzucono oferte, ktéra wplyneta po terminie.

Zamawiajacy informuje, iz po uptywie terminu skfadania ofert - w dniu 16.06.2020 r. o godz.
00:48 wplyneta oferta ztozona przez: Tomasz Raczyrski - Ekspertyzy Srodowiskowe Rakus,
ul. Narutowicza 23A lok. 6, 10-581 Olsztyn.
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